
 

 
CURRENCIES v likvidaci 

podfond společnosti KBC MULTI INTEREST 
Otevřené investiční společnosti s proměnlivým základním kapitálem dle belgického práva na jejíž investice 

se vztahují podmínky Směrnice 2009/65/ES. 
Avenue du Port 2 - 1080 Bruxelles  

0448.688.049 - RPM Bruxelles 

 

POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU 

 
Tímto zveme podílníky podfondu CURRENCIES (dále jen „Podfond“) společnosti KBC MULTI INTEREST 
otevřené investiční společnosti s proměnlivým základním kapitálem dle belgického práva na jejíž investice se 
vztahují podmínky Směrnice 2009/65/ES společnosti Celest, veřejného investičního fondu dle belgického práva 
s proměnlivým počtem podílových listů, na jehož investice se vztahují podmínky Směrnice 2009/65/ES (dále jen 
„Fond“), a jehož správcovskou společností je společnost KBC Asset Management NV (dále jen správcovská 
společnost“) na mimořádnou valnou hromadu Podfondů, jež se bude konat 6. října v 10.00 v registrovaném sídle 
Fondu, aby projednali a, budou-li souhlasit, schválili následující body pořadu jednání, bez stanoveného kvora 
zúčastněných či zastupovaných podílových jednotek: 
 

1. Vzetí na vědomí a projednání zprávy likvidátora, dokumentů týkajících se účetnictví a další podpůrných 
dokumenty; 

2. Vzetí na vědomí a projednaní zprávy statutárního auditora; 
3. Alokace likvidačního zůstatku; 
Návrh: Podílníci účastnící se valné hromady schvalují alokaci likvidačního zůstatku, jak je navrženo ve zprávě 
likvidátora. 
4. Dokončení likvidace; 
Návrh: Podílníci účastnící se valné hromady schvalují dokončení likvidace účinné ke dni této mimořádné valné 
hromady. 
5. Zproštění povinností členů představenstva správcovské společnosti Fondu vůči podfondu;  
Návrh: Podílníci účastnící se valné hromady schvalují zproštění členů představenstva výkonu povinností při 
správě Podfondu.  
6. Zproštění povinností likvidátora; 
Návrh: Podílníci účastnící se valné hromady schvalují zproštění likvidátora výkonu povinností. 
7. Zproštění povinností statutárního auditora; 
Návrh: Podílníci účastnící se valné hromady schvalují zproštění statutárního auditora výkonu povinností. 
8. Určení místa, kde mají být uloženy účetní knihy a záznamy a opatření přijatá k odeslání peněžních 

prostředků a cenných papírů určených pro podílníky, kterým nemohly být doručeny; 
Návrh: Podílníci účastnící se valné hromady určují, že účetní knihy a záznamy likvidovaného Podfondu budou 
uloženy a archivovány po zákonnou dobu v KBC Bank, Havenlaan 2, 1080 Brusel. Protihodnota všech peněz 
a cenných papírů, jejichž dodání podílníkům nemohlo být uskutečněno do šesti měsíců od ukončení likvidace, 
musí být zaslána Depozitnímu a konsignačnímu úřadu (Deposit and Consignment Office).   
 
 

Podílníci, kteří se chtějí těchto valných hromad zúčastnit, jsou povinni dodržovat ustanovení článku 14 stanov o 
správě fondu. Držitelé zaknihovaných podílových listů by měli informovat představenstvo správcovské společnosti 
fondu běžným dopisem do 30. září 2020 do 17:00 o svém záměru zúčastnit se mimořádné valné hromady a o počtu 
podílových listů, které mají v úmyslu zastupovat při hlasování. O dodržení tohoto požadavku rozhoduje datum 
poštovního razítka. 
 
Poskytovateli finančních služeb fondu jsou:  
- KBC Bank NV, Havenlaan 2, B-1080 Brusel 
- BC Banque NV, Avenue Albert Ier 60, 5000 Namur 

Likvidátor 


